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Sözün işığına qızınan şair 
Şair-publisist, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin və Azərbaycan Jurnalistlər 

Birliyinin üzvü Təranə Dəmirin “Üşüyəndə özünü yandıran şair” adlı kitabı çap 
olunub. 

Kitabda tanınmış şair, “Ulduz” jur-
nalının baş redaktoru Qulu Ağsəsin 
yaradıcılığının və fəaliyyətinin müxtəlif 
istiqamətlərindən bəhs edən məqalələr 
toplanıb. “Üşüyəndə özünü yandıran 
şair”, “Qulu Ağsəs: Tanrı və söz”, “Ul-
duz”un Qulu Ağsəs dönəmi”, “55 illik 
dostuma”, “Qulu Ağsəs və İlahi eşq ”, 
“Sözü özünə bənzəyən şair”, “Qulu 
Ağsəsin savaşdan çıxan şeirləri” adlı 
məqalələrdə müəllif  şairin şeirlərinin 
məzmunu və bədii məziyyətləri barədə 
fikirlərini dolğun şəkildə ifadə edib. Oxu-
cu kütləsinə təqdim olunan bu kitabda 
Qulu Ağsəsin insani xüsusiyyətləri, şeir-
lərində olduğu qədər səmimi münasibəti 
və iş prinsipləri də diqqətə çatdırılıb.

Kitabın redaktoru AYB və A B-nin 
üzvü Nəzirməmməd Zöhrablıdır. O, 
“Səmimiyyət dolu sətirlər” adlı ön sözdə 
nəşrin maraqlı tərtibatı, məqalələrin sə-
mimiyyəti və Qulu Ağsəs yaradıcılığının 

yüksək keyfiyyətləri barədə söhbət açıb.
Qeyd edək ki, indiyə qədər Təranə 

Dəmirin “Uzaqlar”, “Daş arzular”, “Pa-
yız qadın”, “Sıfırdan əvvəl”, “Səssizliyin 
melodiyası”, “25-ci saat” adlı şeir kitab-
ları və “Cəhənnəmdən gələn işıq” adlı 
povest və hekayələr toplusu işıq üzü 
görüb. “Üşüyəndə özünü yandıran şair” 
müəllifin sayca 8-ci kitabıdır.
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“Soyuq suda azacıq Günəş”
Parisdə Azərbaycan incəsənətinin iki istedadlı nümayəndəsi – xanım şair 

Ülviyyə Axundova və pianoçu Nazxanım Dadaşovanın iştirakı ilə “Soyuq suda 
azacıq Günəş” adlı musiqili poeziya axşamı böyük uğurla keçib.

Qeyd edək ki, müasir ədəbiyyatın və 
musiqi mədəniyyətinin təbliği məqsədi-
ni daşıyan tədbir “Azərbaycan–Fransa 
dialoqu” Assosiasiyasının və Toğrul Nə-
rimanbəyov adına Assosiasiyanın təşki-
lati dəstəyi ilə baş tutub. Musiqili poeziya 
axşamının kuratorları qismində “Azər-
baycan–Fransa dialoqu” Assosiasiyası-

nın vitse-prezidenti Aytən Muradova və 
Azərbaycanın Əməkdar rəssamı Əsmər 
Nərimanbəyova çıxış ediblər.

Yeri gəlmişkən, tədbirin proqramı 
elə tərtib edilib ki, müasir poeziya Qara 
Qarayevin, Debüssinin, Raxmaninovun, 
Azərbaycan, fransız və rus musiqisinin 
digər klassiklərinin yaradıcılığı ilə ahəng-
dar şəkildə təqdim olunub.

Ülviyyə Axundova şair, yazıçı, tər-
cüməçi, Rüstəm İbrahimbəyov adına 
Beynəlxalq Kino Məktəbinin rejissorluq 
ixtisası üzrə məzunu, mədəni layihələrin 
kuratoru, bir neçə şeir kitabının müəllifi-
dir. O, həmçinin Baninin iki avtobioqrafik 
romanı – “Qafqaz günləri” və “Paris gün-
ləri” əsərlərini fransız dilindən rus dilinə 
tərcümə edib.

Nazxanım Dadaşova isə pianoçu, 
Mərkəzi Musiqi Məktəbinin və Moskva 
Konservatoriyasının məzunu, bir çox 
beynəlxalq müsabiqə və festivalların, o 
cümlədən 2012 və 2014-cü illərdə Pa-
risdə keçirilən Rubinşteyn Beynəlxalq 
Musiqi Müsabiqəsinin qalibidir. O, musiqi 
sahəsində əldə etdiyi nailiyyətlərə görə 
Prezident təqaüdünə layiq görülüb.
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Xəbər verdiyimiz kimi, Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi və 
Bülbül Beynəlxalq Fondu ölkəmizdə Vokalçıların Bülbül adına IX Beynəlxalq 
Müsabiqəsini keçiriblər.

Müsabiqəyə Azərbaycan, Türkiyə, 
Rusiya, Qazaxıstan, Qırğızıstan, Cənubi 
Koreya, Makedoniya və digər ölkələrdən, 
ümumilikdə, 140 nəfərdən çox 18–36 
yaş arasında vokalçı qatılmışdı. Şərtlərə 
görə, bütün əsərlər orijinalın dilində ifa 
edilib. İlkin turlardan sonra həlledici mər-
hələyə 16 iştirakçı vəsiqə qazanmışdı. 
Nəhayət, səs və sənət yarışmasının qa-
libləri bəlli olub. Azərbaycan Dövlət Aka-
demik Opera və Balet Teatrının direktoru, 
Xalq artisti Yusif Eyvazovun sədrlik etdiyi 

beynəlxalq münsiflər heyətinin qərarı ilə 
yarışmanın Qran-pri mükafatı Kanada 
təmsilçisi Kler Kulenə verilib. 1-ci yerə 
Atəş Qarayev (Azərbaycan) və Stepan 
Volkov (Rusiya) layiq görülüblər. 2-ci yeri 
Maksad Camalov və Leyla Alamanova 
(hər ikisi Qazaxıstan) paylaşıblar. Rusi-
ya nümayəndəsi Yuliya Sitnikova 3-cü 
mükafatı qazanıb. Monqolustan vokalçı-
sı Mongolkhuu Byambajay və Rusiyanı 
təmsil edən Samira Qalimova 4-cü olub-
lar.

Onu da qeyd edək ki, Atəş Qarayev 
həm də “Ən yaxşı tenor” hesab edilib. 
Rusiyadan olan Aleksey Yurkovski Bül-
bül repertuarından nümunənin ən yaxşı 
ifaçısı kimi fərqlənib. Daniel Kirillov isə 
“Ən yaxşı müşayiətçi” kimi seçilib. Azər-
baycandan Günel Şirinova müsabiqənin 
“Ümid”  mükafatına layiq görülüb. Digər 
finalçılar Mahir Tağızadə (Azərbaycan), 
Otobek Nazirov (Qazaxıstan), Polina Ha-

fizova və Nadejda Meyyer (hər ikisi Qa-
zaxıstan) müsabiqənin diplomuna layiq 
görülüblər.

Qaliblərin mükafatlandırılması mə-
rasimi Bülbülün doğma yurdu Şuşada 
qala-konsertlə sonuclanıb. Möhtəşəm 
konsert hər kəsdə xoş duyğular yara-
dıb. Bu sətirlərin müəllifi qala-konsertdən 
sonra yarışmanın Qran-pri mükafatşısı, 
Kanada təmsilçisi Kler Kulendən müsa-
hibə alıb. Onun dediklərini qısaca təqdim 
edirik:

– Kanadalı olsam da, hazırda İtaliya-
da çalışıram. Bu müsabiqəyə gəlməyimin 
əsas səbəbkarı anam oldu. Anam sizin 
görkəmli sənətkarınız, dramatik tenor 
Yusif Eyvazovun pərəştişkarıdır və onun-
la bağlı sosial şəbəkələrdən vokalçıların 
Bülbül adına müsabiqəsinin keçiriləcə-
yi xəbərini öyrənib mənə dedi ki, bəlkə, 
gedib iştirak edəsən. Mən də müsabiqə 
barədə ətraflı məlumat toplayıb sənəd-
lərimi göndərdim. Çox şadam ki, burada 
Qran-priyə sahib oldum, sevincim həd-
sizdir. Onu da deyim ki, Azəırbaycan 
paytaxtını çox bəyənmişəm. Dağlar qoy-
nundakı azad Şuşa da heyrətamiz dərə-
cədə gözəldir. Srağagün axşam Bakıya 
qayıtdıq. Qərara gəldim ki, burada daha 
5 gün qalıb, hər tərəfini doyunca gəzim, 
zövq alım.  

G Ü L C A H A N

Türklüyün poetik nəğməkarı

İsti bir yay günü azərbaycanlı şair, tənqidçi, ədəbiyyatşünas Cəfər Xəndanın ailəsində 
dünyaya gəlmiş şair Rəfiq Zəkanı dostları, rəfiqləri daim isti duyğularla xatırlayırlar. Elə 
Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin (AYB) Natəvan klubunda anım mərasiminə toplaşanlar düz 25 
il əvvəl həyata əlvida demiş şair, filosof, ssenarist Rəfiq Zəka ilə bağlı günəş şəfəqli xatirələri 
yay təşnələri kimi dinlədilər.

Mərasimi açan Xalq şairi, Milli Məclisin 
deputatı Sabir Rüstəmxanlı şairin 1962-ci 
ildə çapdan çıxmış “Çağlayan” adlı ilk kita-
bı ilə tanışlığından başlayaraq, şəxsi dost-
luq tellərinə qədər bir çox maraqlı məqam-
lara işıq tutdu. Qeyri-adi türk sevgili Rəfiq 
Zəkanı həm də dostları birləşdirən dəyər 
kimi xarakterizə etdi. Onun Atatürkə, Müş-
fiqə sonsuz sevgisindən misallar çəkdi, 
Anadolu ləhcəsinə aid “ulus”, “sancaq”, 
“soydaş” kimi bir çox sözü ilk dəfə leksi-
konumuza gətirdiyini vurğuladı. Saatlarca 
türk poeziyasından nümunələri əzbər söy-
ləmək bacarığının olduğunu qeyd etdi.

AYB-nin sədri, Xalq yazıçısı Anar Rə-
fiq Zəkanı həm məclis iştirakçılarından, 
həm də burada iştirak edən ömür-gün 
dostu Nailə xanımdan da əvvəl tanıdığı-
nı bildirdi. Hələ uşaq ikən Rəfiqlə və Vaqif 
Səmədoğlu ilə eyni bir musiqi məktəbində 
oxuduqlarını yada saldı. Rəfiq Zəka Xən-
danın həyatsevər, yumor hissi güclü olan 
(yeri gəlmişkən, “xəndan” şən, üzügülər 
deməkdir) bir insan, heyrətamiz şeir for-
malarında poetik nümunələr yazan, qələ-
mini ən müxtəlif ədəbi janrlarda sınayan 
cəsarətli şair kimi üstün keyfiyyətlərini 
diqqətə çatdırdı.

Əməkdar incəsənət xadimi, Dövlət 
mükafatı laureatı Rəfiq Zəka keçən əsrin 
80–90-cı illərində Azərbaycan–Türkiyə 
ədəbi əlaqələrinin təməlini qoyanlardan 
olub. 

Həmin illərdə şair Türkiyə mətbuatı sə-
hifələrində Azərbaycan ədəbiyyatını geniş 
işıqlandırırdı. O, “SIZE”, “Tanıtım” kimi 

məşhur türk jurnallarında Azərbaycan şair 
və yazıçıları haqqında yazılar dərc etdi-
rib. Rəfiq Zəka şairlik fəaliyyəti ilə yanaşı, 
Azərbaycan İncəsənət Akademiyasının 
professoru olaraq müəllim heyəti içərisin-
də yer alıb, estetikadan mühazirələr oxu-
yub. Əruzu da heca vəzni qədər dərindən 
bilib. Uşaqlıqdan musiqiyə bağlılığının 
nəticəsidir ki, “Axırı yaxşı olar” (1968), 
“Mənim əziz vəhşiciyim” (1970) musiqili 
komediyalarına, eləcə də “Füzuli” və “Sö-
yüdlər ağlamaz” operalarına çox gözəl 
mətnlər yazıb. 

Xalq yazıçısı Mirzə İbrahimov onun 
haqqında yazırdı: “Rəfiq Zəka əlinə qələm 
aldığı gündən gənclik ehtirası ilə şeir və 
gözəllik məftunu olduğunu sübut edib. 
Onun şeirlərində canlı xalq dilinə bağlılıq, 
axıcılıq və səlislik nəzərə çarpır. Hafizəsi-
nin kəskinliyini, zəngin Şərq ədəbiyyatını 
dərindən duyduğunu, sənət haqqında 
ehtiraslı düşüncələrə malik olduğunu gör-
məmək mümkün deyil”.

Rəfiq Zəkanın adı türk dünyasında 
geniş tanınıb və sevilib. Dəfələrlə Tür-
kiyənin bir çox şəhərlərində keçirilən elmi 
konqreslərdə, beynəlxalq konfranslarda 
və simpoziumlarda iştirak edib. Türkiyədə 
kitabları çap olunub, haqqında monoqra-
fiyalar nəşr edilib, yaradıcılığından sev-
gilərlə söz açılıb.

Məclisdə AYB-nin sədr müavini, Mət-
buat Şurasının sədri Rəşad Məcid, Xalq 
şairi Vahid Əziz, görkəmli yazıçı Seyran 
Səxavət, “İki sahil” qəzetinin baş redakto-
ru, siyasi elmlər doktoru Vüqar Rəhimza-

də, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Natəvan 
Mustafayeva, Slavyan Universitetinin pro-
fessoru Flora Naci, həmin ali təhsil oca-
ğının dosenti Kamalə Umudova, qəzəlxan 
şair Mahcamal Babayeva, “525-ci qəzet”in 
əməkdaşı, şair Nadir Yalçın və başqaları 
Rəfiq Zəka Xəndan haqqında ürək söz-
lərini söylədilər, onun yaradıcılığını geniş 
aspektdə təhlil etdilər. 

Xüsusi qeyd olundu ki, Rəfiq Zəka tək-
cə şair və yazıçıların deyil, sadə insanla-
rın, zəhmət adamlarının da sədaqətli dos-
tu idi. Yadıma düşdü ki, Masallı rayonunun 
Təzə Alvadı kəndində yaşamış Əlisa kişi 
(şair Süleyman Əlisanın atası) Rəfiq Zə-
kanın dəfələrlə onlara qonaq gəldiyini 
fəxrlə yada salır, necə sadə, səmimi bir 
insan olduğundan ürəkdolusu danışırdı. 
Yeri gəlmişkən, dostum Süleyman da hə-
mişə qürürla bildirir ki, onu Vaqif Səməd- 
oğlu, Vaqif Nəsib, Ələviyyə Babayeva kimi 
ünlü yazarlarla məhz Rəfiq Zəka tanış 
edərək: – Dostum Əlisanın oğludur, – de-
yib və gənc şairin “Durna yolu” (1986) adlı 
ilk kitabının çapına kömək edib...

Sonda unudulmaz şairin qızı Aydan 
xanım və oğlu Xəndan çıxış edərək özəl 
xatirələrini dilə gətirdilər. Həyat yoldaşı 
– elə məclisdə dəfələrlə xatırlanan mər-
hum şair Azad Talışoğlunun qızı, özü də 
filoloq olan Nailə xanım isə həm də Rəfiq 
Zəkadan gözəl şeir parçalarını əzbərdən 
səsləndirdi və məclisin təşkilatçılarına, iş-
tirakçılarına minnətdarlığını bildirdi. 

Beləcə, maraqlı mərasim 2 saatdan 
çox çəkdi. Rəfiq Zəka Xəndanı tanıyanlar 
şairin yad edilməsindən məmnun qaldıq-
ları kimi, onu elə də dərindən tanımayan 
gənc ədəbiyyatsevərlər də xeyli dəyərli 
bilgi əldə etdilər.

Ə i Ə Ə A L   
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İncəsənət də bir növ idman kimidir. Məsələn, futbolda oyunçular qol vurmağa, kapitan 
olmağa, daha sonra özlərini məşqçi və ya hakim kimi sınamağa çalışırlar. İncəsənətdə isə 
teatr aktyoru yaxşı filmlərə çəkilməyi də arzulayır, sonra qabiliyyəti müqabilində rejissor-
luq etmək, pyeslərə quruluş vermək, ssenariləri ekranda canlandırmaq keçir könlündən. 
İstedadı, bacarığı imkan verdiyi qədər buna nail olur və uğur qazanır. 

Əslində, bu cəhddə heç bir qəbahət 
yoxdur. Məsəl var, deyirlər: Bir əsgər ki, 
general olmaq istəmir, o, əsgər deyil. Yax-
şı mənada ambisiya təqdir edilməlidir. 
Təki, özünə inamın güclü olsun, addım 
atanda büdrəməyəsən. Haqqında söhbət 
açmaq istədiyimiz aktyor-rejissor Hikmət 
Rəhimov kimi.  

O, 20 il qabaq orta məktəbi bitirib, elə 
həmin ildə ADMİU-nun dram və kino akt-
yoru fakültəsinə daxil olub və 2008-ci ildə 
ali təhsil haqqında diplom alıb. Növbəti 
ildən Azərbaycan Dövlət Yuğ Teatrında, 
sonra Azərbaycan Dövlət Akademik Milli 
Dram teatrında çalışmağa başlayıb...  

Hikmət Rəhimov bir müsahibəsində 
deyib: “Atam, anam bu sahənin ada-
mı deyillər. Mətbəə işi ilə məşğuldurlar. 
Ümumiyyətlə, bizim nəsildə bu sahənin 
adamı yoxdur. Azərbaycan Dövlət Mə-
dəniyyət və İncəsənət Universitetində 
bizim kurs rəhbərimiz rəhmətlik Əliabbas 
Qədirov idi. O zaman Əliabbas müəllim 
Akademik Milli Dram Teatrının direktoru 
idi və elə buna görə də sərasər dərslərə 
gələ bilmirdi. Sonra xəstələndi və dünya-
sını dəyişdi. Bu illərdə mən Yuğ teatrına 
da gəlirdim. Uşaqların təklifi ilə Yuğda ke-
çirilən dərslərə qatıldım. Elə o zamandan 
Vaqif müəllimlə tanış oldum. Və o mənə 
M.F.Axundovun “Lənkəran xanının vəziri” 
tamaşasında Teymur ağa rolunu tapşırdı. 
Sonra Ə.Haqverdiyevin “Yeyərsən qaz 
ətini, görərsən ləzzətini” əsəri əsasında 

qoyulmuş tamaşada Cadugəri oynadım”.
Arada 1 il hərbi xidmətdə olan Hik-

mət daha sonra teatr səhnəsində “Qadın 
məhəbbəti”, “Naməlum Axundzadə”, “Qa-
til”, “Sənətkarın taleyi”, “Şah İsmayıl və 
məni sevənlər hamısı burdadır” tamaşala-
rında  maraqlı rollar alıb. Yaratdığı obraz-
lar yadda qalıb.    

Kinoaktyor kimi ”Çaqqal nəfəsi”, “ Fə-
dakar”, “Xənnas”, “Miras”, “Sən demə”, 
“Mən burada tək olmuşam” filmlərində 
çəkilib. Bu sıraya “Döngələr”, “İmtahan”, 
“Əqrəb mövsümü” kimi serialları da qoş-
maq olar.    

O, ssenari müəllifi və rejissoru Xalq ar-
tisti Vaqif Mustafayev olan və  2022-ci ildə  
təqdim edilən “Həyat, deyəsən, gözəl-
dir” tammetrajlı bədii filmində çəkilib. Bu 
film erməni daşnaklarının 30 ilə yaxın bir 
müddətdə zəbt edərək talayıb viran qoy-
duğu Qarabağ torpaqları uğrunda gedən 
44 günlük Vətən müharibəsindəki Zəfə-
rimizdən bəhs edir. Azərbaycan Ordusu-
nun hücumları nəticəsində ermənilər aciz 
qalır, təlaşa düşürlər. Əsir alınan erməni 
əsgərləri arasında iki qardaş da var. Qar-
daşların sonrakı aqibəti tragikomik janrda 
olan ekran əsərinin əsasını təşkil edir. Hik-
mət filmdə əsas rollardan birini məharətlə 
oynayıb. 

Sonra, 2023-cü ildə rejissor Emil Quli-
yevin Pərdəarxası Mən burada tək olmu-
şam” filmində baş rolda çəkilib. 

Hikmət Rəhimovun rejissor kimi ilk 

işi qısametrajlı “Adam” (2021) filmi olub. 
Ardınca inişil dram janrında “Çılpaq” adlı 
tammetrajlı bədii film çəkib. Həm də fil-
min ssenari müəllifi olub. Süjet xətti sa-
dədir: çox kasıb bir adam ölür. Rüstəm 
adlı xəstə oğulun nəinki atasını axirətə 
layiqincə yola salmağa, heç dəfn etməyə 
belə imkanı yoxdur. Sabir adlı bir şəxslə 
(Əməkdar artist Rasim Cəfər) birlikdə ata-
sının tabutunu gəzməyə məcbur olur. Və 
müxtəlif insanlarla qarşılaşırlar...

Bir vaxt Hikmət Rəhimov demişdi 
ki, 35 yaşımda arzularımdan biri də öz 
tammetrajlı filmimi çəkmək idi. Çəkdi də, 
üstəlik, uğur da qazandı. Əvvəlcə rejissor 
debütü Fransa və Türkiyədə 4 beynəlxalq 
mükafata layiq görüldü. Ötən ilin əvvəlin-
də isə bu film Praqa festivalında “Ən yaxşı 
film” kateqoriyasında 1-ci yeri qazandı.

İndi, budur, daha bir filmi – marginalla-
rın həyatından bəhs edən “Apatiya” psixo-
loji tpilleri də çəkildi. Bu film bir müddət 
öncə təqdim olunub və bütün kinoteatrlar-
da göstərilib. Rollarda Tural Baxış, Şəhla 
Əliqızı, Fuad Cəbiyev, Məhəmməd Şah-
məmmədli, Azər Aydəmir, Elşən Əsgərov 
və başqaları həvəslə yer alıblar.

Qələm dostum Etibar Cəbrayıloğlunun 
bu barədə dedikləri:

– Hikmət Rəhimov çox istedadlı akt-
yordur. Bunu səhnədə, ekranda yaratdığı 
rollarla sübut edib. Kino rejissoru kimi də 
özünü sınamağa başlayıb və çəkdiklə-
rindən görünür ki, bu, ötəri həvəs və ya 
dəblə ayaqlaşmaq deyil, onun bu sahədə 
görmək istədiyi ciddi işlər var.

Fevral ayında Hikmət bizi həm ssenari-
sini yazdığı, həm də quruluşçu rejissoru ol-
diğu “Apatiya” bədii filminin qala-gecəsinə 
dəvət etmişdi. Bu ekran işi həyatın dibində 
yaşamağa məcbur olan bir ailə haqqında-
dır. Baxdıqca düşünürsən ki, onlar təkdir-
mi? Bəlkə ətrafdakılar, səhər-axşam bax-
dığımız telekanallar, cəmiyyətin müəyyən 
kəsimi bu gündədir?  

Filmdə möhtəşəm aktyor oyunu var, 
rol alan hər kəsi təbrik edirəm. Məncə, 
“Apatiya” birmənalı qarşılanmayacaq, 
mənim də razılaşmadığım məqamlar var, 
bəzi epizodlar, aşırı söyüşlər olmadan da 
keçinmək olardı. Peşəkar kino tənqidçilə-
ri, yəqin ki, filmi ətraflı və obyektiv təhlil 
edəcəklər. Hikmət qardaşımın uğurları 
davamlı olsun

Rejissorun dostu – mənim dostum ol-
muş şair Akif Səmədin oğlu Ulucay Akif də 
cəsarətli səhnələri qeyd edir və obrazların 
dilindən auditoriyaya ünvanlanan sosial 
mesajların elə də çox olmadığını bildirir. 
Bununla bərabər, o, dostyana tənqiddən 
çəkinmir, Hikmət Rəhimovun yaradıcı po-
tensialına inandığı üçün ondan daha bəşə-
ri ideyaları ehtiva edən filmlər gözləyir.

Biz də bu arzulara qoşuluruq.
Ə  O ƏLİ    
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Rəfiq əka əndan –  

Böyük sənətin davamçıları

“Bülbül festivalı” Bülbülün 
Vətənində başa çatdı

İstedadlı aktyor, ümidverici rejissor
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